

Nowy Sącz, dnia 4 grudnia 2024r.

Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA [SWZ]

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu**, zwana dalej „Zamawiającym” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej jako: „SWZ”).

1. Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie Homologacji typu pojazdu wraz z dostawą autobusów ?

SWZ: następujące przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające, że oferowana dostawa spełnia określone przez Zamawiającego wymagania:

Homologacja dotycząca palności materiałów wykorzystywanych do produkcji autobusów zgodna z Regulaminem 118.02 EKG ONZ;

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podnosi, że wskazany w pytaniu przedmiotowy środek dowodowy służy ocenie zgodności zaoferowanego świadczenia z opisem przedmiotu zamówienia. Stanowi on podstawę weryfikacji poprawności merytorycznej oferty – potwierdza zgodność oferowanych dostaw z opisem przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie Homologacji dotyczącej palności materiałów wykorzystywanych do produkcji autobusów zgodnej z Regulaminem 118.02 EKG ONZ; wraz z dostawą autobusów ?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podnosi, że wskazany w pytaniu przedmiotowy środek dowodowy służy ocenie zgodności zaoferowanego świadczenia z opisem przedmiotu zamówienia. Stanowi on podstawę weryfikacji poprawności merytorycznej oferty – potwierdza zgodność oferowanych dostaw z opisem przedmiotu zamówienia.

3. Pytanie 3

Drzwi:

liczba drzwi

wersja A: 2 szt., układ 2-2-0

wersja B: 3 szt., układ: 2-2-2 lub 1-2-2 lub 2-2-1

Czy Zamawiający akceptuje układ drzwi 1-2-0?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający wyjaśnił powyższą kwestię w Wyjaśnieniach treści SWZ nr 2 z dn. 3.12.2024 r.

4. **Pytanie 4**

Drzwi pasażerskie:

Czy Zamawiający akceptuje drzwi otwierane na zewnątrz?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga funkcjonalności i parametrów drzwi zgodnie z SWZ.

5. **Pytanie 5**

25.4: Wymagania: jeśli akumulator 24 V jest rozładowany, akumulatory HV muszą być ładowane System 24 V nadzoruje system HV. Jeśli akumulator 24 V jest rozładowany, oznacza to brak nadzoru i jest to niebezpieczna sytuacja.

Prosimy o zaakceptowanie tej zasady bezpieczeństwa i odpowiedź czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego wymogu ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga funkcjonalności i parametrów instalacji elektrycznej zgodnie z SWZ.

6. **Pytanie 6**

37: Gwarancja:


- Czy Zamawiający akceptuje wskazanie gwarancji na poziomie 80% na koniec 8 roku dla baterii?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia dotychczasowe wymagania w zakresie gwarancji zgodnie z SWZ.

PROKURENT

mgr Lucyna Wygoda

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Tomasz Wacławski
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa:

- <https://www.mpk.nowysacz.pl> ;
- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1022631>

2. Aa. MPK Spółka z o.o. w Nowym Sączu.